- 13, 14. Ego autem dixi Domino : Deus meus es tu, qui crucifixus es ; audi, Domine, gemitum cordis mei.  
 15. Domine, Domine, passionem tuam sunt in meam salutem.  
 16. Misisti gratiam tuam ad custodiendum cor meum in tempore oppositionis falsæ eorum scientiæ.  
 17. Ne permittas, Domine, diabolo, ut me avertat a fide tua, quoniam ipsa est desiderium meum.  
 18. Meditati sunt adinventiones quasdam contra me, ut me deciperent ; ne auferas a me gratiam tuam, nequando glorientur, quod me inique oppresserunt.  
 19. Sensus cordis eorum infirmus est.  
 20. Infirmos effice etiam sermones sapientiæ eorum, et una cum ipsis concident.  
 21. Sermones enim gratiæ, quos loquar ad ipsos, veluti carbones cadent super eos.  
 22. Et Spiritu sancto tuo occides eos.  
 23. In miseriis sermonum suorum, quos excogitaverunt, non potuerunt resistere veritati tuæ.  
 24. Obstinatus contra te, et perverse loquens non ingrediatur in supernam Jerusalem.  
 25. Hominem resistentem divinæ veritati et reliqua peccata circumdabunt, quæ custodient eum in interitum.  
 26. Novi, quod faciet Dominus vindictam sanctorum suorum.

(4) Ὑπάρχων.

(5) Ποιήσει, etc., ἅμα αὐτῶν αὐτοῖς.

(6) Χάριτός σου, etc.

(7) Πρὸς τὴν ἀλήθειαν.

(8) Διεστραμμένως, etc., εἰς τὴν ἄνω, etc.

27. Et vindictam pauperum.

28. Verumtamen justī confitebuntur nomini tuo :

29. Et habitabunt recti cum vultu tuo.

*Psalmus David. PSAL. CXL.*

1. Domine, clamavi ad te, exaudi me :

2. Intende voci deprecationis meæ,

3. Cum clamavero ad te.

4. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo :

5. Elevatio manuum mearum sacrificium vesperinum.

6. Pone, Domine, custodiam ori meo :

7. Et ostium circumstantiæ circa labia mea.

8. Non declines cor meum in verba malitiæ,

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

27. Et vindictam eorum, qui nunc laboribus oppressi sunt propter spem in Christum.

28. Etenim præter ipsos sanctos nullus est alius injustorum, qui te glorificet.

29. Et ita semper erunt sancti tui gaudio ineffabili videntes gloriam tuam, et incessanter laudantes te.

(2) Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (2)· Ψαλμὸς τῷ Δαβίδ, ὅπερ ἐρμηνεύεται Ψαλμὸς τῷ Ικανῷ τῆ χειρὶ, τοῦτέστι τῷ Υἱῷ τοῦ Θεοῦ· τοῦτο γάρ, ὡς ἐν τοῖς ἔμπροσθεν εἰρήκαμεν, τὸ τοῦ Δαβίδ ὄνομα· καὶ ἄλλας δὲ ἐρμηνείας ἔχει τὸ αὐτὸ ὄνομα· ἐνταῦθα τοῦτο ἐρμηνεύεται, ὡς προεγγράπται.

Titulus præpositus continet : *Psalmus David*, quod interpretatur, psalmus *manu forti*, nempe Dei Filio ; hoc enim, ut suprâ diximus, *David* nomen significat ; alias etiam significationes habet hoc nomen ; hic ita interpretatur, ut modo scriptum est.